
2021-YKS İKİNCİ EK YERLEŞTİRME 

SIKÇA SORULAN SORULAR* 

1. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirme için tercih işlemleri ne zaman yapılacaktır? 

2021-YKS İkinci Ek Yerleştirme için tercih işlemleri, 14-18 Ekim 2021 tarihleri arasında 

yapılacaktır. Adaylar tercihlerini, 18 Ekim 2021 tarihi saat 23.59’a kadar 

ÖSYM'nin https://ais.osym.gov.tr internet adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri 

Mobil Uygulamasından yapabileceklerdir.  

2. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede kimler tercih yapabilecektir?  

2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede; merkezi yerleştirme ve ek yerleştirmede bir yükseköğretim 

programına yerleşmeyen adaylar ile TYT puanı 140-150 aralığında olan adaylar ve AYT/YDT 

puanı 170-180 aralığında olan adaylar tercih yapabileceklerdir. Ayrıca, özel yetenek sınavı sonucu 

ile bir yükseköğretim programına kayıt yaptıran adaylar da İkinci Ek Yerleştirmede tercih 

yapabileceklerdir. 

3. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede kimler tercih yapamazlar? 

2021-YKS merkezi yerleştirme ve ek yerleştirmede ÖSYM tarafından bir yükseköğretim 

programına yerleştirilen adaylar, 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede tercih yapamayacaklardır. 

4. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede en küçük puan şartı olacak mı?  

Evet. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede; 

a)  Merkezî yerleştirmede kontenjanı dolan ve en küçük puanı oluşan ancak yerleştirilen 

adaylardan bazılarının kayıt yaptırmaması nedeniyle kontenjan açığı oluşan Tablo-3'teki 

ön lisans programları ile Tablo 4'teki lisans programlarını, ilgili programın puan türünde 

programın en küçük puanına eşit veya daha büyük yerleştirme puanına sahip olan adaylar, 

b)  Merkezi yerleştirmede kontenjanı dolmayan ve en küçük puanı oluşmayan programları ise 

ilgili yerleştirme puanı hesaplanmış tüm adaylar 

tercih edebileceklerdir. 

5. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede başarı sırası şartı olan programları kimler tercih 

edebilecektir? 

Başarı sırası gerektiren yükseköğretim programlarını, merkezi yerleştirme ve ek yerleştirmede 

olduğu gibi 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede de sadece ilgili başarı sırası şartını sağlayan 

adaylar tercih edebileceklerdir. 

 

6. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede kullanılmak üzere yerleştirme puanı hesaplanan 

adaylar, 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede başarı sırası şartı olan programları tercih 

edebilecekler mi? 

2021-YKS sonuçlarına göre SAY, SÖZ, EA ve DİL puan türlerinde sınav puanı 170-180 

aralığında olup ilgili yerleştirme puanı hesaplanan adaylardan Y-SAY, Y-SÖZ ve Y-EA puanı 

hesaplanan adaylar, gereken başarı sırası koşulunu sağlayamadıkları için başarı sırası koşulu olan 

programları tercih edemeyeceklerdir. Y-DİL puanı hesaplanan tüm adaylar ise DİL puan türünde 

başarı sırası koşulunu sağladıkları için öğretmenlik programlarını tercih edebileceklerdir. 

7. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede kullanılmak üzere hesaplanan yerleştirme puanları için 

başarı sırası sonuç belgelerinde neden yer almamaktadır? 

2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede; merkezî yerleştirmede kontenjanı dolan ve en küçük puanı 

oluşan ancak yerleştirilen adaylardan bazılarının kayıt yaptırmaması nedeniyle kontenjan açığı 

oluşan ön lisans ve lisans programlarını, ilgili programın puan türünde programın en küçük 

puanına eşit veya daha büyük yerleştirme puanına sahip olan adaylar; merkezi yerleştirmede 

kontenjanı dolmayan ve en küçük puanı oluşmayan programları ise ilgili yerleştirme puanı 

https://ais.osym.gov.tr/


hesaplanmış tüm adaylar tercih edebileceklerinden sonuç belgelerinde, ikinci ek yerleştirmede 

kullanılmak üzere hesaplanan yerleştirme puanları için başarı sırası yer almamaktadır. 

 

8. Tablo 3 ve Tablo 4’te “EN KÜÇÜK PUAN” sütununda puan bulunmayan programları 

kimler tercih edebilir?  

 

Tablo 3 ve Tablo 4’te “EN KÜÇÜK PUAN” sütunu boş olan programlar, merkezi yerleştirmede 

kontenjanı dolmayan ve en küçük puanı oluşmayan programlardır. Bu programları ilgili 

yerleştirme puanı hesaplanmış tüm adaylar tercih edebileceklerdir.   

 

9. Tablo 3 ve Tablo 4’te “EN KÜÇÜK PUAN” sütununda puan bulunan programları kimler 

tercih edebilir?  

 

Tablo 3 ve Tablo 4’te “EN KÜÇÜK PUAN” sütununda puanı olan programlar, merkezi 

yerleştirmede kontenjanı dolan ve en küçük puanı oluşan programlardır. Bu programları sütunda 

belirtilen puana eşit veya daha büyük ilgili yerleştirme puanına sahip olan adaylar tercih 

edebileceklerdir.  

 

10. 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede kaç tercih yapılabilir? 

 

2021-YKS İkinci Ek Yerleştirmede adaylar en fazla 24 tercih yapabileceklerdir.    

 

 

 

*Sıkça Sorulan Sorular, adaylardan gelen sorulara göre güncellenecektir. İlgililerin güncel 

duyuruları/bilgileri takip etmeleri ve ÖSYM Çağrı Merkezinden (444 67 96 – 444 ÖSYM) bilgi 

edinmeleri önerilmektedir.  

Ayrıntılı bilgi, ÖSYM’nin internet adresinde yer alan 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirme 

Kılavuzunda yer almaktadır. Tercih yapacak adayların 2021-YKS İkinci Ek Yerleştirme 

Kılavuzunu dikkatlice incelemeleri gerekmektedir. 

  

 

  

 


